
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2025. (V.28.) önkormányzati rendelete 

„Füzesabony legvirágosabb portája" cím alapításáról 

[1] Füzesabony Város Képviselő testülete a város szépítése érdekében, a lakosság ösztönzése 
céljából rendeletet alkot. 
[2] Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A Cím alapításáról 

1. § 

A Képviselő-testület „Füzesabony legvirágosabb portája ……….év" címet alapítja a város 
szépítése, a kulturált környezet kialakítása érdekében. 

Pályázati kategóriák és díjak 

2. § 

(1) A „Füzesabony legvirágosabb portája" cím pályázati kategóriák 
I. Kategória: 
a.) Családi házas kategória 
b.) Balkon (erkély) kategória 
II. Kategória: 
a.) Intézményi, gazdálkodó egység kategória 

(2) Az elismerés formája kategóriánként az alábbiak szerint különül el:   
 
I. Kategória: „Füzesabony legvirágosabb portája (név, cím) …… év" feliratú, 13x18 cm 
nagyságú emléklap, mely a pályázott porta képét mutatja, „Füzesabony Legvirágosabb portája 
(név, cím) ….. év" feliratú réztábla.   
 
II. Kategória: „Füzesabony Legvirágosabb portája ….. év" feliratú réztábla.   
 
Mindkét kategória első három helyezettje vásárlási utalványban részesül az alábbiak szerint: 

I. helyezett 30.000,-Ft 
II. helyezett 25.000,-Ft 
III. helyezett 20.000,-Ft 

Valamennyi induló 2.000,-Ft-os vásárlási utalványt kap.  
 

Eljárási szabályok 

3. § 

(1) A cím elnyerésére a pályázati lehetőséget meg kell hirdetni az Önkormányzat honlapján 
évente egy alkalommal.  



 
(2) A pályázatot az 1. számú melléklet szerinti jelentkezési lapon kell benyújtani, június 30-
ig. 

(3) A cím adományozásáról az illetékes bizottság dönt minden év augusztus 15-ig. 
 
(4) A „Füzesabony legvirágosabb portája" címet az I. kategóriában külön-külön évente 
maximum 3 pályázó, a II. kategóriában évente egy pályázó nyerheti el. 
 
(5) A pályázókról, valamint a címek adományozásáról a Polgármesteri Hivatal illetékes 
irodája nyilvántartást vezet. 
 
(6) A nyertes pályázók írásban értesítésre kerülnek és az „Augusztus 20-i" rendezvény 
keretében ünnepélyes eredményhirdetésen kerülnek átadásra a címek. 

(7) Az a pályázó, aki „Füzesabony legvirágosabb portája" címet elnyerte, következő évben 
ezen címre nem nyújthatja be a pályázatát. 

Záró rendelkezések 

4. § 

Hatályát veszti a „Füzesabony legvirágosabb portája" cím alapításáról szóló 4/2009. (I.28.) 
önkormányzati rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
________________________________                             ________________________________ 
        Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                             Nagy Csaba 
                 jegyző                               polgármester 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2025. május 28-án 09:00 órakor   

 

                                            

             ________________________________ 
                      Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 

                             jegyző 

 

 
 



Füzesabony Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

8/2025. (V.28.) rendeletének 
1. sz. melléklete 

JELENTKEZÉSI LAP 
„Füzesabony legvirágosabb portája” 

Városszépítő versenyre 

Pályázó szervezet/személy* megnevezése: 
 ..............................................................................................................................................................................................  

Pályázó értesítési címe: 
 ..............................................................................................................................................................................................  

Pályázó telefonszáma: 
 ..............................................................................................................................................................................................  

Pályázó e-mail címe: 
 ..............................................................................................................................................................................................  

I. Kategória*: 
a.) Családi házas kategória 
b.) Balkon (erkély) kategória 
II. Kategória*: 
a) Intézményi, gazdálkodó egység kategória 

Beküldési cím: 
Füzesabony Város Önkormányzat 
Polgármesteri Hivatal 
3390 Füzesabony, Rákóczi út 48. 

Nevezési határidő: 20..... június 30. 

Dátum: 
 
 

……………………………… 
Aláírás 

 


